
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

131 JUL ?E12
Córdoba,

VISTO: /21 /2_
El Expediente -)	 en el que la señora Secretaria de Extensión y

Relaciones Internacionales de esta Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la
Universidad Nacional de Córdoba, Prof Luisa Isabel Borgarello eleva el informe del
Programa de Ayudantes Alumnos en Extensión y solicita se dicte Resolución
aprobatoria de las ayudantías cumplidas bajo su tutoría y de la Prof Laura Alejandra
Calderón, por los alumnos que se desempeñaron durante el período comprendido
entre el segundo semestre de 2.009 y el primer semestre del 2012

Y CONSIDERANDO:

Que el Programa de Alumnos Ayudantes de Extensión fue aprobado por
Resolución Decanal N° 407 de fecha 20 de abril de 2009 y se desarrolló durante el
período mencionado con la participación de dieciséis alumnos de esta Facultad.

Que del Informe presentado surge que se han cumplido con los objetivos
planteados

Que el desempeño de los Ayudantes Alumnos de Extensión ha sido evaluado
y merituado por la Sra. Secretaria de Extensión y Relaciones Internacionales, quien
ha sido la tutora del Programa, conjuntamente con la Prof Laura Alejandra Calderón

Que en razón de las consideraciones precedentes corresponde la aprobación
de las tareas cumplidas por los alumnos participantes,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

Art. 1°:  Aprobar las Ayudantías de Extensión realizadas bajo la tutoría de la
Secretaria de Extensión y Relaciones Internacionales Prof. Luisa Isabel
BORGARELLO y la Prof. Laura Alejandra CALDERON, por los siguientes
alumnos: Nicolás Fabricio BELTRAMO : 2° semestre 2009; Hernán Andrés
QUIROGA : 2° semestre 2009; Juan Manuel RODRIGUEZ: 2° semestre 2009;
David Hernán MONASTERIO: 2° semestre 2009 y 1° y 2° semestre 2010;
Marcela Denise GIL • 1° semestre 2010; Ximena Luz BARRIONUEVO
FERNANDEZ: 1° semestre año 2010: Micaela Kyomi HIGA TAMASHIRO: 2°
semestre 2010 y 1° y 2° semestre 2011; P semestre 2012 -Sofía Lorena GÁLVEZ:
2° semestre 2010, 1°, 2° semestres 2011 y 1° semestre 2012: María Fernanda
LASSO: 1° semestre 2011; Gabriel RAVERA: 1° y 2° semestre 2011;
Maximiliano VILLADA ALDAY: 1° y 2° semestre 2011; Patricia Liliana
MARTINELLI: 2° semestre 2011; Marcela Valeria RIVERA: 2° semestre 2011 y
1° semestre 2012; y Paola Matilde VIRGA: 1° semestre 2012-



Resolución N°	 11

"

Art. 3 -Protocolicese, hágase saber, dese copia y oportunamente archívese.

•Fr13,»

	

9101...1751.5•In	
' V.".n

	

11.1,	 ' 	
LáS

"1",fflit19..7 5.4 4é.

Dr. RAMON P.
E) I.

FACULTAD DE DERL
UNIVERSIDAD NACIO

RA

S. SOCIALES
DE CÓRDOBA

Art. 2°: °: Autorizar a la Secretaria de Extensión y Relaciones Internacionales la
expedición de los certificados pertinentes a los alumnos mencionados

ES COPIA FIEL


	Page 1
	Page 2

